
                                                               
УКРАЇНА 

   Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А   

     Р І Ш Е Н Н Я             

(сімнадцята  (35) сесія  сьомого  скликання) 

від 12 вересня 2019 року  

м. Городня 

 

Про приватизацію комунального майна 
 

Прийнявши до уваги рішення шістнадцятої  (34) сесії сьомого скликання 

від 01 серпня 2019 року «Про надання дозволу на продаж об’єкту комунальної 

власності Городнянської міської ради», відповідно до п. 8 ст. 15  Закону 

України «Про приватизацію державного і комунального майна», на підставі 

рішення шостої (24) сесії сьомого скликання Городнянської міської ради від 

26.06.2018 «Про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії 

для продажу об'єктів малої приватизації», керуючись ст. 26, 60 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", Городнянська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Здійснити приватизацію окремого майна у складі: КТПН, 

трансформатор ТМ-160, роз’єднувач високовольтний РС-10 за адресою: 15100, 

Чернігівська область, м. Городня, вул. Аеродромна   шляхом викупу фізичній 

особі  Короткому Олегу Миколайовичу за ціною продажу 21113,42 грн. 

(двадцять одна тисяча сто тринадцять гривень 42 копійки) без урахуванням 

ПДВ, та затвердити протокол про результати електронного аукціону №UA-PS-

2019-08-21-000098-2 від 11.09.2019 року. 

2. Припинити процедуру приватизації окремого майна - трактор Т-40М, 

реєстраційний номер 1341ФЮ, згідно протоколу аукціонної комісії про умови 

продажу, затвердженого рішенням виконавчого комітету №196 від 14.08.2019 

року. 

          3. Процедуру приватизації об’єкта незавершеного будівництва за 

адресою: Чернігівська область, Городнянський район, с.Дібрівне, вул. 

Маркова, буд.94 вважати завершеною. Зазначений  об’єкт  виключити з 

переліку комунальної власності  територіальної громади Городнянської 

міської ради, які підлягають приватизації  в  2019 році та  переліку 

комунального   майна територіальної громади Городнянської міської ради 

затвердженої рішенням   сесії Городнянської міської ради від 26.03.2019 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 

 

  

    Міський голова                          А.І. Богдан 


